[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2016                                                                                                           № 16/104

ЗАТО Сибирский
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, на 2017 год
В соответствии с Положением «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 24.11.2015 № 4/22, руководствуясь статьями 26, 62 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, на 2017 год (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (А.С. Дубовецкий).
	Глава ЗАТО
	С.И. Диких

Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО Сибирский

от_____________№________

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа

закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, на 2017 год
1. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование
недвижимого
имущества
	Адрес
(местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь,
протяженность
	Балансовая
стоимость, руб.

	Объекты электросетевого хозяйства

Предполагаемый срок приватизации 2 квартал 2017 года

	1
	Сооружение - КТПН №1, инв. 156
	участок находится примерно в 41 м по направлению на юго-восток от ориентира здание по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д.2, расположенного за пределами участка
	22:73:010101:0003:01:232:600:000008560
	6
	5 200,00

	2. 2
	Сооружение - КТПН № 2 инв. .№ 159
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008550
	6,1
	6 500,00

	3. 3
	Сооружение - КТПН № 3 инв. № 151
	участок находится примерно в 123 м по направлению на север от ориентира здание по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Школьная, д.5/1, расположенного за пределами участка
	22:73:010103:0001:01:232:600:000008570
	5,9
	6 500,00

	4. 4
	Здание центрального распределитель-ного пункта
	участок находится примерно в 74 м по направлению на юго-восток от ориентира здание по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 6, расположенного за пределами участка
	22:73:010102:0047:01:232:600:000008210
	123,3
	4 141 054,97

	5. 5
	Здание мастерских инв. № 10/44
(Энергоцех)
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008510
	525
	1 462 272,00

	6. 6
	Здание -Трансформаторная подстанция,      инв. № 10/46
	ЗАТО Сибирский, на севере от здания по адресу: ул. 40 лет РВСН, 6
	22:73:010102:0033:01:232:600:000008110
	51,3
	205 824,00

	7. 7
	Здание - Трансформаторная подстанция инв. № 10/47
	участок находится примерно в 4,5 м по направлению на восток от ориентира здание по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, №11а, расположенного за пределами участка
	22:73:010102:0034:01:232:600:000008120
	51,1
	344 064,00

	8. 8
	Здание - Трансформаторная подстанция        инв. № 10/48
	участок находится примерно в 14  м по направлению на северо-запад от ориентира здание  по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. 40 лет РВСН, д.7, расположенного за пределами участка
	22:73:010102:0058:01:232:600:000008130
	39,5
	205 824,00

	9. 9
	Здание - Трансформатор-ная подстанция         инв. № 10/49
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008240
	38,7
	430 080,00

	10. 1
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 10/50
	участок находится примерно в 17 м по направлению на северо-восток от ориентира здание по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, №20/1, расположенного за пределами участка
	22:73:010102:0046:01:232:600:000008140
	51,7
	946 176,00

	11. 1
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 10/51
	участок находится примерно в 6,5 м по направлению на юг от ориентира здание по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. 40 лет РВСН №15, расположенного за пределами участка
	22:73:010102:0032:01:232:600:000008150
	40,4
	190 464,00

	12. 1
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. 10/52
	участок находится примерно в 21 м по направлению на юг от ориентира здание по адресу: ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 13, расположенного за пределами участка
	22:73:010102:0045:01:232:600:000008100
	58,8
	706 560,00

	13. 1
	Здание - Центральный распределительный пункт, инв. № 6/118
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008090
	165,9
	3 913 728,00

	14. 1
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/119
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000007950
	27,8
	215 040,00

	15. 3
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/120
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000007960
	33,8
	319 488,00

	16. 3
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/121
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000007970
	32,5
	215 040,00

	17. 3
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/122
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000007980
	59,4
	620 544,00

	18. 3
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/123
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000007990
	28,1
	325 632,00

	19. 3
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/124
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008000
	59,9
	473 088,00

	20. 3
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/124а
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008010
	28,2
	196 608,00

	21.
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/125
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008020
	26
	448 512,00

	22. 4
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/126
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008030
	35,1
	749 568,00

	23. 4
	Здание - Трансформатор-ная подстанция инв. № 6/127
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008040
	41,3
	439 296,00

	24. 4
	Здание трансформатор-ной подстанции ТП -8
	ЗАТО Сибирский
	22:73:010102:0044:01:232:600:000008220
	59,2
	237 048,00

	25. 4
	Сооружение - КТПН № 4
 инв. № 157
	ЗАТО Сибирский
	22:73:000000:0000:01:232:600:000008540
	7,2
	27 000,00

	26. 5
	КТПН 1«А»
	ЗАТО Сибирский
	22:73:010103:0003:01:232:600:000008560:0200:7001
	7
	245 247,00

	27. 7
	Сети электроснабжения протяженность   752 м
	ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, д. 8
	22:73:010102:0053:01:232:003:000041360
	752
	1 342 146,00

	28. 7
	Сооружение – Кабельные линии электропередач 10 кВ, площадка №10, протяженностью 8375 м.
	ЗАТО Сибирский
	22:00:000000:213
	8375
	5524000,00

	29. 7
	Кабельные линии электропередач 10 кВ, площадка №6, протяженностью 15413 м
	ЗАТО Сибирский
	22:00:000000:215
	15413
	7 238 000,00

	30. 7
	Сооружение кабельных линий электропередач 0,4 кВ, площадка №6 состоит из 111 обособленных контуров, которые проходят по территории муниципального образования ЗАТО Сибирский и Первомайского района, протяженность кабелей 29245,79 м
	ЗАТО Сибирский
	22:00:000000:212
	13128
	10 249 000,00

	31. 7
	Кабельные линии электропередач 0,4 кВ, площадка №10, протяженностью 8839 м
	ЗАТО Сибирский
	22:00:000000:214
	8839
	4 268 000,00

	32. 8
	Сети электроснабжения
	ЗАТО Сибирский ул. Кедровая, 22
	22:73:010102:2713
	113
	1 394 457,00

	Итого:
	47 091 960,97